MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
SUBDIVISÃO DE DIVULGAÇÃO E EVENTOS

Edital n.º 001/2024 – PRE/UFSM
PROCESSO SELETIVO DE BOLSA EVENTUAL DA SDE/PRE

RESULTADO FINAL

A  Subdivisão  de  Divulgação  e  Eventos  (SDE),  vinculada  à  Pró-Reitoria  de
Extensão (PRE) da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), torna público o
resultado final do Edital n.º 001/2024 – PRE/UFSM, Processo Seletivo de Bolsa
Eventual da SDE/PRE.

1. RESULTADO FINAL

Nome Situação
Giana Antunes Bess Selecionada(o)
Antônio Carlos Caldeira Severo Junior Cadastro reserva
Karen Machado Figueiredo da Rosa Cadastro reserva
Martiele Leal Cassal Não selecionada(o)
Érika da Silva Paniagua Não selecionada(o)
Douglas de Avila Pazzato Não mandou o excerto corrigido
Tiago de Oliveira Collect da Silva Não compareceu à entrevista
Guilherme de Souza Cezar Não mandou o excerto corrigido
Chrystian Revelles Gatti Não compareceu à entrevista
Pedro Gutteres Nunes Não compareceu à entrevista
Bruna Silva Ramos Não mandou o excerto corrigido
João Alcides Haetinger Esmério Não mandou o excerto corrigido

Dúvidas podem ser encaminhadas para o e-mail comunicacao.pre@ufsm.br

Santa Maria, 18 de janeiro de 2024.

mailto:comunicacao.pre@ufsm.br

Giana Tondolo Bonilla
Chefe da Subdivisão de Divulgação e Eventos da PRE

SIAPE 3359108

		2024-01-18T11:30:46-0300